
 

 

 

  

 

 
 

 

 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 

ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Oprava trati v úseku Kryry – Vroutek“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, 

na základě pověření č. 3014 ze dne 27. 10. 2020 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz 

Korespondenční adresa pro daňové doklady:  

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-868/2021  

ISPROFOND: 500 312 0047 

 

a 

 

Chládek & Tintěra, a.s. 

se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice  

IČO: 62743881 , DIČ: CZ62743881  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka 706 B  

bank. spojení: XXXX 

zastoupena: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva, Vladimír Jehlička, DiS, člen představenstva, 

Miroslava Bosmanová, člen představenstva, Libuše Tintěrová, člen představenstva, Pavel Holzknecht, 

člen představenstva (společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové 

představenstva společně) 

Korespondenční adresa:  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 20248  

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/3 
  DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Oprava 

trati v úseku Kryry – Vroutek“, evid. č. 65020218 uzavřely dne 10. 03. 2021 smlouvu o 

dílo na zhotovení stavby, následně dne 12. 08. 2021 dodatek č. 1, dne 22. 10. 2021 dodatek 

č. 2 a dne 28. 01. 2022 dodatek č. 3 (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Vzhledem k ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, když 

veřejný zadavatel má povinnost uveřejnit do 3 měsíců od splnění smlouvy výši skutečně 

uhrazené ceny za plnění smlouvy na profilu zadavatele, uzavírají smluvní strany podle 

Smlouvy deklaratorní dodatek, aby provedly finanční bilanci a určily tak konečnou cenu Díla. 

Přílohou tohoto dodatku č. 4 (dále jen „Dodatek“) je Soupis provedených prací. Ke splnění 

Díla došlo dne 01. 04. 2022. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany na základě rekapitulace celkového plnění stanovují konečnou cenu Díla takto: 

Cena Díla dle Smlouvy byla stanovena na částku       147 099 924,57 Kč 

Dodatkem č. 3 byla cena Díla navýšena o částku        14 741 877,21 Kč 

Dodatkem č. 4 byla cena Díla snížena o částku             800 541,00 Kč 

Celková konečná cena Díla je                 161 041 260,78 Kč 

Slovy jedno sto šedesát jedna milionů čtyřicet jedna tisíc dvě stě šedesát korun 

českých sedmdesát osm haléřů. 

Zhotoviteli byla uhrazena cena ve výši celkem 161 041 260,78 Kč bez DPH. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti 

beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední Smluvní 

stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona 

č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nich dvě vyhotovení obdrží Objednatel a 

jedno vyhotovení Zhotovitel. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v 

registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o 

identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto 

Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv 

zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 

druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 

vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s 

případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách 

Objednatele. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Rekapitulace soupisu provedených prací 

 

 



  

 
 

3/3 
  DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 02. 12. 2022    V Litoměřicích dne 16. 11. 2022 

 

 

 

………………………………………    ………………………………………. 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Mgr. Miroslava Bosmanová 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  člen představenstva 

Správa železnic, státní organizace    Chládek & Tintěra, a.s. 

 

 

       ………………………………………. 

       Vladimír Jehlička, DiS. 

       člen představenstva 

       Chládek & Tintěra, a.s.



  

 
 

1/1 
  PŘÍLOHA Č. 1 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO – Zhotovení stavby 
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace soupisu provedených prací 

 








